



Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Sp. z o.o.

43-143 Łędziny, ul. Łędzińska 8

BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU GÓRNICZEGO

Już po raz 12 specjaliści zajmujący się transportem pionowym i poziomym eksploatowanych w zakładach podziemnych spotkają się podczas Międzynarodowej Konferencji **Bezpieczeństwo pracy urządzeń transportowych w górnictwie**. Spotkanie odbędzie się w Ustroniu w dniach 8–10 listopada br.

Celem konferencji jest wielopłaszczyznowa prezentacja osiągnięć technicznych i technologicznych w zakresie urządzeń transportowych stosowanych w zakładach podziemnych. W tym kontekście ważnym obszarem tematycznym obrad jest bezpieczeństwo eksploatacji tych urządzeń rozpatrywane w aspekcie bezpieczeństwa pracy, dbałości o stan techniczny eksploatowanych maszyn, zasad postępowania podczas ich użytkowania. Zakres omawianej problematyki obejmuje:

- ✓ urządzenia transportu poziomego i o nachyleniu do 45° do przewozu osób i materiałów – nowe trendy i doświadczenia eksploatacyjne (transport kołowy, oponowy, przenośnikowy, kolejki podwieszane i naspągowe, urządzenia dźwignicowe i ciśnieniowe w transporcie),
- ✓ urządzenia transportu pionowego – nowe trendy i doświadczenia eksploatacyjne (maszyny wyciągowe, koła linowe, naczynia wyciągowe, zawieszenia naczyń i lin wyciągowych, liny wyciągowe, obmurza szybowe, rurociągi, wieże szybowe, zbiorniki retencyjne, zbrojenia szybowe),
- ✓ jakość, diagnostyka, naprawy i remonty urządzeń transportowych w górnictwie głębinowym i odkrywkowym.

Konferencja adresowana jest do wszystkich zainteresowanych problematyką transportu górniczego, a w szczególności do producentów oraz użytkowników górniczych urządzeń transportowych, firm zajmujące się diagnostyką, naprawą i remontami tych urządzeń oraz jednostek naukowo-badawczych.

Szczegółowe na temat konferencji **Bezpieczeństwo pracy urządzeń transportowych w górnictwie**, jak również karty zgłoszenia udziału dostępne są na stronie internetowej www.cbidgp.pl

Bezpieczeństwo to nasza odpowiedzialność, nasz cel, nasz priorytet



www.cbidgp.pl

